



ACTA DE APERTURA
CONCURSO DE PRECIOS N° 02
DECRETO N° 082/26

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, a los veinte días del mes de febrero del año dos mil veintiséis, siendo las 08:00 horas, reunida en la Sección Suministros de la Municipalidad de La Paz, la Secretaría de Hacienda, Cdra. Pons Cristina Matilde y la Jefa de Suministros Castella Tania Gabriela con el objeto de iniciar el acto de apertura del presente concurso destinado a la adquisición de materiales para mejoramientos viales en B° Hipódromo, Joaquín Orué y Autódromo, a saber:

1. Propuesta presentada por Roldán Viciconti Juan Manuel, Documento Nacional de Identidad N° 30.764.172, actuando como Titular de la firma denominada "ROLDAN VICICONTI JUAN MANUEL" CUIT N° 20-30764172-1. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización, declaración jurada de constitución de correo electrónico, constancia de inscripción en ARCA, firmado y aclarado en sus hojas.

Propuesta económica:

ITEM	CONCEPTO	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	PIEDRA 19/32 PUESTO EN LA PAZ	1200	TN	\$ 37.957,00	\$ 45.548.400,00
TOTAL					\$ 45.548.400,00

SON PESOS CUARENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CON 00/100. (\$45.548.400,00). -----

2. Propuesta presentada por José María Roldán Viciconti, Documento Nacional de Identidad N° 29.294.736, actuando como administrador de la firma denominada "CORRALÓN LOS SILOS S.A.S." CUIT N° 30-71681436-6. Adjunta pliego de



condiciones, planilla de cotización, declaración jurada de constitución de correo electrónico, constancia de inscripción en ARCA, copia del instrumento constitutivo de la Sociedad y Acta de Asamblea N° 4, firmado y aclarado en sus hojas. Propuesta económica:

ITEM	CONCEPTO	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	PIEDRA 19/32 PUESTA EN LA PAZ	1200	TN	\$ 41.900,00	\$ 50.280.000,00
	TOTAL				\$ 50.280.000,00

SON PESOS CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100. (\$50.280.000,00). -----

3. Propuesta presentada por Jorge Anibal Spoltore, Documento Nacional de Identidad N° 16.026.811, actuando como Presidente de la firma denominada "MATHEOS Y CIA. 2010 S.A." CUIT N° 30-71159835-5. Adjunta pliego de condiciones, Copia certificada de contrato social, planilla de cotización, declaración jurada de constitución de correo electrónico, constancia de inscripción en ARCA, Convenio Multilateral, Constancia de Domicilio, firmado y aclarado en sus hojas. Propuesta económica:

ITEM	CONCEPTO	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	PIEDRA 19/32 PUESTA EN LA PAZ	1200	TN	\$ 41.550,00	\$ 49.860.000,00
	TOTAL				\$ 49.860.000,00

SON PESOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL CON 00/100. (\$49.860.000,00). -----

4. Propuesta presentada por José Carlos Martino, Documento Nacional de Identidad N° 23.578.857, actuando como Titular de la firma denominada "MARTINO JOSÉ CARLOS" CUIT N° 20-23578857-9. Adjunta pliego de condiciones, planilla de cotización, declaración jurada de constitución de correo electrónico, constancia de



Ciudad de

La Paz

www.lapaz.gob.ar



inscripción en ARCA y constancia de regularización de deuda en ATER, firmado y aclarado en sus hojas. Propuesta económica:

ITEM	CONCEPTO	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	PIEDRA 19/32 PUESTA EN LA PAZ	1200	TN	\$ 47.400,00	\$ 56.880.000,00
	TOTAL				\$ 56.880.000,00

SON PESOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100. (\$56.880.000,00). -----

Siendo las ocho horas y treinta y cinco minutos, se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.

Castella Iania Gabriela
Jefa de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.

Gra. Pons Cristina Matilde
SECRETARIA DE HACIENDA
Municipalidad de La Paz E.R.